
 

 

UCHWAŁA NR LX.783.2022 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 28 września 2022 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu 
powierzchni w budynku mieszczącym się na działce oznaczonej nr ew. 489/1 o pow. 0,10 
ha, położonej w obrębie i gm. Nadarzyn przy Placu Poniatowskiego 42 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 
1899, poz. 815)  

 
Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu powierzchni ok. 

1m2 w budynku mieszczącym się na działce oznaczonej nr ew. 489/1 o pow. 0,10 ha, 
położonej w obrębie i gm. Nadarzyn przy Placu Poniatowskiego 42 pod lokalizację 
urządzenia telekomunikacyjnego typu szafa. Umowa najmu zostanie zawarta z 
dotychczasowym najemcą na okres 3 lat. 

 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


